
DABISKI IEGŪTAS  
SASTĀVDAĻAS

PRODUKTA SVARĪGĀKĀS IEZĪMES

SpiruMax+ ir augstākās kvalitātes, vērtīgs spirulīnas 
uztura bagātinātājs ar pilnu uzturvielu spektru, kas 
dabiski rodas Spirulina maxima, vienās no dabā 
pieejamajām uzturvielām bagātākajām mikroaļģēm. 
SpiruMax+, kas ir dabiski bagāta ar biopieejamām 
olbaltumvielām, dzelzi, svarīgiem vitamīniem un 
mikroelementiem, atbalsta vispārējo veselību un 
labsajūtu, veicinot normālu enerģijas vielmaiņu1, 
imūnsistēmas darbību2, 3, kognitīvās funkcijas4 un  
asins šūnu veidošanos5.

Atšķirībā no uztura bagātinātājiem, kuru pamatā ir 
spirulīnas ekstrakti, SpiruMax+ nodrošina pilnīgu 
uztura profilu pilnībā no spirulīnas aļģēm. Mūsu svaigi 
audzētā spirulīna, kas tiek rūpīgi kultivēta, izmantojot 
modernu, patentētu tehnoloģiju, tiek ražota slēgtos, 
kontrolētos fotobioreaktoros, lai nodrošinātu izcilu 
tīrību, stabilitāti un uzturvielu saglabāšanu, 
nešķērdējot dabas resursus.

SpiruMax+ piedāvā uzticamu, augu izcelsmes 
uzturvielu avotu, lai uzturētu enerģijas līmeni un aktīvu 
dzīvesveidu, pateicoties tīrām, ilgtspējīgi iegūtām, 
dabīgām uzturvielām.

DABISKI IEGŪTAS SASTĀVDAĻAS

 	 Dabīgi sastopamas olbaltumvielas, vitamīni un 
minerālvielas

 	 Vērtīga pārtikas spirulīna, kas iegūta saldūdens 
audzēšanas ceļā

 	 Augu izcelsmes celuloze (dabisks stabilizētājs)

SPIRUMAX+
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS AR DABISKI IEGŪTU SPIRULINA MAXIMA



SPIRULĪNA, DABAS PILNĪGĀKAIS SUPERPRODUKTS
Spirulīna ir viens no šodien zināmajiem bagātākajiem dabisko, augu 
izcelsmes olbaltumvielu, vitamīnu, minerālvielu un antioksidantu 
avotiem. Mūsu tabletes ir izgatavotas no Spirulina maxima, celma, 
kas pazīstams ar savu izcilo olbaltumvielu saturu (aptuveni 70 %)  
un augstu dzelzs koncentrāciju, salīdzinot ar Spirulina plantensis; 
citām galvenajām šīs zilzaļās mikroaļģes sugām.

Mūsu Spirulina maxima tiek audzētas saldūdenī kontrolētos 
apstākļos, lai stimulētu nepieciešamo uzturvielu un antioksidantu 
ražošanu ar nelielu oglekļa emisiju daudzumu. Pateicoties patentētai 
un godalgotai audzēšanai, mēs nodrošinām konsekventu, kvalitatīvu, 
tīru spirulīnu ar pilnīgu uztura profilu un lielisku biopieejamību, lai 
nodrošinātu uzturvielu uzsūkšanos organismā.

ANTIOKSIDANTI
SpiruMax+ dabiski satur četras galvenās antioksidantu klases: 
β-karotīnu (A provitamīns), fikocianīnu, E vitamīnu un superoksīda 
dismutāzi (SOD), kas veicina šūnu aizsardzību pret oksidatīvo 
stresu.

VITAMĪNI
Spirulīna ir iespaidīgs taukos šķīstošu un ūdenī šķīstošu vitamīnu 
kokteilis! Tā satur β-karotīnu, A vitamīna (A provitamīna) prekursoru, 
ko spirulīna ir vairāk nekā 10 reizes bagātāka nekā burkāni, 
E vitamīnu un D vitamīns, kā arī daudzus B grupas vitamīnus.

MINERĀLVIELAS
Satur dabīgi sastopamas minerālvielas, piemēram, dzelzi, kalciju, 
fosforu, kāliju un magniju, kas veicina vispārējo vitalitāti un 
labklājību.

PILNĪGS OLBALTUMVIELU AVOTS
Spirulīna ir pilnīga olbaltumviela, kas biopieejamā veidā nodrošina 
visas deviņas neaizvietojamās aminoskābes. Tās augstais 
olbaltumvielu saturs (65–70 % pēc svara) padara to par lielisku 
augu izcelsmes iespēju muskuļu uzturēšanai un augšanai7, 8.

BIOLOĢISKI PIEEJAMA DZELZS
Absorbējamā formā, bez inhibitoriem, kas parasti atrodami citos 
augu izcelsmes avotos. Tas padara to par spēcīgu atbalstu sarkano 
asins šūnu veidošanai un noguruma samazināšanai5, 6. Lai vēl vairāk 
uzlabotu dzelzs uzsūkšanos, papildiniet SpiruMax+ ar C vitamīnu 
bagātiem pārtikas produktiem.

EKSKLUZĪVA FOTOBIOREAKTORA TEHNOLOĢIJA
Mūsu uzlabotā patentētā audzēšanas fotobioreaktorā metode 
nodrošina augstākās kvalitātes spirulīnu. Šī slēgtā sistēma ļauj 
precīzi kontrolēt gaismu, uzturvielas, pH un temperatūru, kā 
rezultātā tiek iegūts ar uzturvielām bagāts produkts. Šī metode 
novērš piesārņojuma riskus un saglabā visu spirulīnas uztura 
profilu, izmantojot maigu žāvēšanas procesu.

GALVENIE IEGUVUMI

	 Augsts uzturvielu blīvums mikrodevās – ideāli 
piemērots aktīviem cilvēkiem, vegāniem, gados 
vecākiem pieaugušajiem un cilvēkiem ar  
samazinātu pārtikas uzņemšanu

	 Atbalsta normālu enerģijas vielmaiņu1 un veicina 
noguruma samazināšanos6

	� Veicina sarkano asins šūnu veidošanos5 un  
normālu skābekļa transportēšanu13

	 Nodrošina augstas kvalitātes, pilnīgas augu 
izcelsmes olbaltumvielas muskuļu masas  
uzturēšanai un augšanai7, 8

	 Veicina normālu imūnsistēmas darbību2, 3 un 
kognitīvās funkcijas4

	 Atbalsta kaulu veselību9, 10 un redzi11

	 Dabīgs šķiedrvielu un būtisku mikroelementu 
avots (A, D vitamīni, dzelzs)

ENERĢIJA UN VIELMAIŅA
SpiruMax+ atbalsta normālu enerģijas vielmaiņu un palīdz 
samazināt nogurumu, pateicoties tajā dabiski esošajam dzelzs un  
B vitamīnu sastāvam.

ASINS UN SKĀBEKĻA ATBALSTS
Ar ļoti bioloģiski pieejamu dzelzi SpiruMax+ veicina normālu sarkano 
asins šūnu un hemoglobīna veidošanos, atbalstot skābekļa 
transportēšanu un dzelzs vielmaiņu.

KOGNITĪVĀS UN VIZUĀLĀS FUNKCIJAS
Dzelzs veicina normālas kognitīvās funkcijas, bet A vitamīns palīdz 
uzturēt normālu redzi – sniedzot ieguvumus prāta skaidrībai un 
acu veselībai.

MUSKUĻU UN KAULU VESELĪBA
Augstais olbaltumvielu saturs palīdz uzturēt un audzēt muskuļu 
masu, bet D vitamīns un olbaltumvielas atbalsta kaulu izturību un 
skeleta integritāti.

IMŪNSISTĒMAS UN ŠŪNU DARBĪBA
Dzelzs un A vitamīns veicina normālu imūnsistēmas darbību un 
veicina veselīgu ādu, gļotādas un normālu asins recēšanu.



IETEICAMĀ DIENNAKTS DEVA: Pieaugušajiem: lietot 4 tabletes 
dienā (līdzvērtīgas 2 g spirulīnas) kopā ar glāzi ūdens. 

BRĪDINĀJUMS: nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. Uztura 
bagātinātājus nevajadzētu lietot kā daudzveidīga un sabalansēta 
uztura un veselīga dzīvesveida aizstājēju. Pirms produkta 
lietošanas konsultējieties ar ārstu, ja esat grūtniece, barojat bērnu 
ar krūti vai jums ir medicīniska saslimšana.  

UZGLABĀŠANA: uzglabāt sausā vietā, istabas temperatūrā. 
Glabāt bērniem nepieejamā vietā. 

SASTĀVDAĻAS: spirulīnas (Arthrospira maxima) pulveris, apjoma 
palielinātājs (celuloze).

DABISKA IZCELSME: SpiruMax+ ir izgatavots tikai no dabiski 
iegūtām sastāvdaļām. 

SATURS: 80 tabletes

INFORMĀCIJA PAR UZTURA BAGĀTINĀTĀJU VESELĪGUMA NORĀDES (ES)
1 Dzelzs palīdz nodrošināt normālu enerģijas ieguves vielmaiņu. 

2 Dzelzs veicina normālu imūnsistēmas darbību. 

3 A vitamīns veicina normālu imūnsistēmas darbību. 

4 Dzelzs veicina normālas kognitīvās funkcijas. 

5 Dzelzs veicina sarkano asinsķermenīšu un hemoglobīna normālu veidošanos. 

6 Dzelzs palīdz samazināt nogurumu un nespēku. 

7 Olbaltumvielas veicina muskuļu masas pieaugumu. 

8 Olbaltumvielas veicina muskuļu masas pieaugumu. 

9 D vitamīns palīdz uzturēt kaulu veselību. 

10 Olbaltumvielas palīdz uzturēt kaulu veselību. 

11 A vitamīns palīdz uzturēt normālu redzi. 

12 A vitamīns nepieciešams šūnu specializācijas procesam. 

13 Dzelzs veicina normālu skābekļa transportēšanu organismā. 

14 A vitamīns palīdz nodrošināt normālu dzelzs vielmaiņu. 

15 �Komisijas Regula (ES) Nr. 432/2012, lpp. 5. Apstiprināts saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 1924/2006 13. panta 1. punktu.

16 A vitamīns palīdz uzturēt ādas veselību. 

17 A vitamīns palīdz uzturēt gļotādu veselību. 

18 D vitamīns un folijskābe veicina normālu imūnsistēmas darbību.

19 Dzelzs piedalās šūnu dalīšanās procesā. 

20 �DAUDZ OLBALTUMVIELU SATURS Norādi, ka pārtikas produkts satur daudz olbaltumvielu, 
un jebkuru norādi, ko patērētājs tā varētu saprast, drīkst izmantot tikai tad, ja vismaz 20 % 
no produkta enerģētiskās vērtības nodrošina olbaltumvielas.

21 �ŠĶIEDRVIELU AVOTS Norādi, ka pārtikas produkts ir šķiedrvielu avots, un jebkuru norādi, ko 
patērētājs tā varētu saprast, var izmantot tikai tad, ja 100 g produkta ir vismaz 3 g šķiedrvielu 
vai vismaz 1,5 g šķiedrvielu uz 100 kcal.
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Uzturvērtība un saturs: 4 tabletēs

Spirulīnas pulveris 2 g
tostarp olbaltumvielas 1,2 g
tostarp fikocianīns 63 mg
tostarp dzelzs 2,6 mg (19%*)
tostarp A vitamīns 660 µg (83%*)
tostarp D vitamīns 2,6 μg (52%*)
tostarp folijskābe 200 μg (100%*)

* Uzturvielu atsauces vērtības (NRV) 


